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Laura Saksa osti Tero Laukkasen Pro Mod Mustangin 

Kouvolalainen Dragracingkiihdytysajaja Laura Saksa panostaa seuraavaan kauteen 2016. Nyt 
hankittiin omistukseen Tero Laukkaselta legendaarinen Pro Mod Mustang kiihdytysauto rullaavana. 
Laukkanen on ajanut kyseisellä Mustangilla Euroopan nopeusennätyksen 418 km/h Pro Modified 
luokassa. Laura asentaa autoon BBC 540 cid, mekaanisesti ahdetun metanolimoottorin. Tehoja 
pitäisi löytyä n. 1500 HP. Tavoite on kilpailla Pro Street luokassa 2016 SM-sarja, sekä EDRS-sarja 
ja tulevaisuudessa SPS ja aina Pro Mod luokassa asti. Tulevaisuus näyttää aikataulun. 

Laura Motorsport Finland ry uusi rekisterinimi 

1.1.2016 aloitetaan uudella rekisteröidyllä yhdistyksen nimellä ”Laura Motorsport Finland ry”. 
Nimi viittaa myös kansainvälisiin kilpailuihin ja syykin siihen on lajin laajeneminen helpommin 
kasainvälisiin kisoihin. EDRS-kilpailuihin Laura osallistuu Pro Street kilpaluokassa. Tavoiteaika 
neljännesmailin matkalla on 7.6 sec ja loppuvauhdit 300km/h pintaan. 

Merkittävimmät saavutukset 2015 

Kouvolalainen Laura Saksa, 24 ajoi kuluneella kaudella Outlaw-luokassa SM-neljänneksi. 
Päättyneellä kaudella tuli yksi 2. sija Virtasalmen Motoparkissa ja muita hyviä sijoituksia heti 
kärkikolmikon takana. Lajia tässä luokassa ovat hallinneet kolmikko: Vainio, Raussi ja 
Mannerkoski. Laura oli siinä heti kannoilla ja ottikin osakilpailuissa voittoja kilpakumppaneistaan. 
Hän ajoi myös oman ennätyksensä Ruotsin Tierp Arenalla elokuussa. 286,47 km/h loppunopeus ja 
7.376 sec aika neljännesmaililla kirjattiin kalentereihin. 
  

Powered by Red Black Racing Vantaalta 

Lauran uusi Mustang saa voimanlähteeksi 540 kuutiotuumaisen Chevrolet moottorin. Metanolia 
polttoaineena käyttävän moottorin asennuksista, huollosta ja säädöistä vastaa Vantaalaisen Red 
Black Racingin Seppo Paavola, Jussi Savolainen, Timo Heiskanen ja Jape Karvonen. Sama tiimi 
siivitti Lauran 2014 vuoden tulokkaaksi FHRA 2014 kaudella loistavaan menestykseen Ruotsin 
Tierpissä. Luvassa on taas vauhdikas kesä Drag Racingin parissa. Toivotaan menestystä ja katsotaan 
mihin näillä säädöillä on mahdollisuuksia? 
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Kiitokset ja tulevaisuus 

Tämä kausi oli vaihteleva, mutta alun ongelmien jälkeen homma saatiin toimimaan. Hätyyteltiin 
kärkikolmikkoa ja saatiin hyviä lähtöjä. Kiitokset Jaffulle ja tiimille, sekä Mariannelle kaudesta. 
Uusi Mustang saatiin hankittua värikkäiden vaiheiden jälkeen. Tarjolla oli lukuisia vaihtoehtoja ja 
”rullaavia” kilpa-autoja. Kiitos kaikille neuvoja antaneille, mutta erityisesti Tero Laukkasella, Tami 
Branderille ja Red Black Racingin tiimille. Ilman tätä yhteensovittamista homma meinasi mennä 
hankalaksi. Suuret kiitokset myös sponsoreille ja tukijoille, jotka ovat mahdollistaneet tämän 
kehityksen. 

Laura Motorsport Finland ry ja markkinoinnista vastaava Scanfest Oy hakevat uusia 
yhteistyökumppaneita tulevaisuuteen suuntautuviin moottoriurheilutavoitteisiin.  

Lisätietoja antavat: 

Laura Saksa +358 50 917 3536   laura@laurasaksaracing.fi  
Arto Saksa,  +358 50 4414141 arto.saksa@scanfest.fi 

Mediamateriaali 
www.laurasaksaracing.fi 
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